РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.01.2021г.
	п. Молоково
	№ 12-п

Об утверждении плана проведения проверок муниципального жилищного фонда
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО Молоковское сельское  поселение Молоковского района Тверской области,  решением  Совета депутатов МО Молоковского сельское поселение от 06.10.2014 № 66 (с изменениями от 30.06.2016 № 24, 25.10.2016 № 32, 31.05.2017 № 56 « Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области», администрация Молоковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок по муниципальному жилищному контролю  муниципального жилого фонда  на территории МО Молоковское сельское поселение Молоковского района на 2021 год. (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на сайте администрации Молоковского района (странице Молоковского сельского поселения на странице Молоковского сельского поселения http: //www.molokovoadm.m/poselenia/molokovskoe.html.).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молоковского
сельского поселения	              			                         А.И. Жук

Администрация Молоковского сельского поселения
(наименование органа муниципального контроля)

 УТВЕРЖДАЮ
 Глава  Молоковского сельского поселения
__________________    А.И. Жук
                    22.01.2021  г.                                              (подпись)

ПЛАН
проведения проверок муниципального жилищного фонда
на 2021 год

	№
п/п
	Уполномоченный орган
	Ф.И.О. муниципального жилищного инспектора
	Ф.И.О. проверяемого лица
	Адрес жилого помещения, подлежащего проверке
	Дата начала проверки
	Цели, задачи, предмет проверки, срок ее проведения
	Правовые основания проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Администрация Молоковского сельского поселения
	Диянова Н.Ю.
	Баранов А.В.
	с. Деледино ул. Молодежная д.11
	март 2021г.
	Соблюдение правил пользования муниципальными жилыми помещениями нанимателями и членами их семей, использование жилого помещения по назначению

	2
	Администрация Молоковского сельского поселения
	Диянова Н.Ю.
	[bookmark: _GoBack]Иванов Е.А.
	дер. Лазарьково, д.7
	июнь 2021г.

Соблюдение правил пользования муниципальными жилыми помещениями нанимателями и членами их семей, использование жилого помещения по назначению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Администрация Молоковского сельского поселения
	Диянова Н.Ю.
	Развязкина Л.А
	дер. Залужанье, д.8., кв.1
	август 2021г
	Соблюдение правил пользования муниципальными жилыми помещениями нанимателями и членами их семей, использование жилого помещения по назначению